
 

   

1 / 1 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
HET VASTSTELLEN VAN DE INKOOPSTRATEGIE EN 

PROGRAMMA VAN EISEN ACCOUNTANTSDIENSTEN.  

 

 Documentnummer 

668942 

 

Zaaknummer 

658630 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2025; 

 

Gelet op art. 213 van de Gemeentewet 

 

Besluit: 

1. De Inkoopstrategie Aanbesteding accountantsdiensten gemeente Boekel 2025 vast te stellen; 

2. Het Programma van Eisen aanbesteding accountantsdiensten gemeente Boekel 2025 vast te 

stellen;  

3. De Privacybepalingen accountantsdiensten gemeente Boekel 2025 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 

2025. 

De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RAADSBESLUIT 
 


